



4 Sypialnie Kamienica in Los Nietos

Ref: MLSC6629513

153.760€



Typ nieruchomości :

Kamienica

Miejscowość : Los Nietos

Sypialnie : 4

Łazienki : 1

Powierzchnia
mieszkania :

116
m²

✓ Pralnia

✓ Taras

✓ Umeblowany

Bo foran havet og oppfyll drømmene dine i Playa de los Nietos En drømmeduplex med direkte utsikt over Mar Menor Kan du tenke deg å våkne opp hver morgen til lyden av bølgene og duften av havet? Drømmer du om å nyte panoramautsikten over Mar Menor fra stua og kjenne havbrisen i ansiktet mens du spiser frokost på terrassen? I Playa de los Nietos kan denne drømmen gå i oppfyllelse. Denne spektakulære duplexen ved stranden tilbyr deg alt du trenger for å leve et liv vendt mot havet. Det store området på 70m² er fordelt på 4 soverom, et bad og et toalett. En lys stue med havutsikt og en terrasse foran på samme promenade, et uavhengig kjøkken med splitter nye møbler og hvitevarer, et praktisk vaskerom, en balkong med panoramautsikt i første etasje og en lukket garasje. Komfortabel og utstyrt med alt du trenger, har denne duplex nylig blitt renoveret og er innredet i en veldig komfortabel middelhavsstil. Se for deg å slappe av i den romslige stuen din mens du ser på havbølgene eller nyt en utendørs middag på terrassen din med lyden av bølgene som bakgrunnsmusikk. Fra terrassen til duplex kan du nyte panoramautsikt over havet og kysten. Et perfekt sted å slappe av, sole seg og nyte uforglemmelige øyeblikk med familie eller venner. Takket være nærheten til havnen kan du gå ombord på båten og nyte en hyggelig spasertur gjennom det rolige vannet i Mar Menor. Nyt båtturer, fiske, vannsport eller bare slapp av på seiling og nyt naturen. Denne duplexen er ideell for familier og par som leter etter et rolig og solrikt sted å nyte ferien eller å bo hele året. Ikke gå glipp av muligheten til å bo på et drømmested og gjøre drømmene dine til virkelighet Kontakt oss for mer informasjon! Mer enn en enkel beskrivelse, dette er en invitasjon til å leve en unik opplevelse. Tenk deg å våkne opp hver morgen til lyden av bølgene, kjenne solen kjærtegne huden din mens du går langs promenaden og nyt den beste utsikten over Mar Menor fra din egen balkong. Denne duplexen er ikke bare et hus, det er en livsstil full av fred, ro og uforglemmelige øyeblikk. Ikke gå glipp av denne muligheten! Kontakt oss og finn ut hvordan du kan gjøre denne drømmen til virkelighet. * Den angitte veiledende prisen inkluderer ikke skatter eller skriveutgifter. * Overflatene som er uttrykt på denne siden er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen kontraktsmessig eller bindende verdi. Prisene kan endres uten forvarsel.

contact@s-homes.org

www.s-homes.es

+34 658 404 467

